

کوٹیشن فارم

APS (Boys) AMR

1. Construction of Iron Link Bridge.
2. Repair / Maintenance & Paint of Swings.
3. Replacement of 24 x Aluminum Window Wire Gauze.
4. Repair / Maintenance of Water Tank, Jnr Wing.

نام فرم:

ایڈریس:

رابطہ نمبر:


شرائط و ضوابط

- 1- کوٹ کردہ ریٹ میں تمام طرح کے ٹیکس شامل تصور ہوں گے۔ ہر آئٹم کا ریٹ علیحدہ سے دیں۔
- 2- کمپنی سکوپ آف ورک کے مطابق کام کرنے کی پابند ہوگی جو کہ ساتھ لف ہے۔ تمام کام پراجیکٹ آفیسر کی نگرانی میں ہوں گے۔ صرف منظور شدہ سامان ہی تعمیر میں استعمال ہو گا۔ منظور شدہ سامان کی لسٹ لاگ برانچ (پروجیکٹ سیل) سے حاصل کی جاسکتی ہے۔ ناقص، غیر معیاری اور اور غیر تصدیق شدہ سامان استعمال کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔ جس کی بنیاد پر ٹھیکہ منسوخ کیا جاسکتا ہے۔
- 3- پروجیکٹ کا سٹ کا ہیمنٹ شیڈول بنے گا۔ چیک کہنی کے نام پر ایڈو کیا جائے گا۔
- 4- پروجیکٹ کے بارے میں اگر کوئی شکوک و شبہات ہوں تو پہلے سے کلیم کر لئے جائیں۔ بعد میں LGES اس کا ذمہ دار نہ ہوگا۔
- 5- 5% سیکورٹی ہر بل میں سے کاٹ لی جائے گی۔ جو گارنٹی پیریڈ پورا ہونے کے بعد ملے گی۔ مکمل ہیمنٹ User Certificate کے بعد دی جائے گی۔
- 6- 3% تک ایکسٹورک اور کام کی بلا معاوضہ گنجائش ہوگی۔
- 7- پروجیکٹ کے ابتداء اور آخر میں سائبرٹ کلیم فیس کنٹریکٹر کی ذمہ داری ہوگی۔
- 8- حاکم مجاز یہ حق محفوظ رکھتے ہیں کہ کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو وجہ بتائے بغیر قبول / مسترد کر دیں۔
- 9- کوٹیشن مورخہ 01 نومبر 2026 تک بذریعہ ای میل بھیجی جاسکتی ہے۔ ای میل ایڈرس نیچے دیا گیا ہے۔

Email:

To: dydirprojs@lges.edu.pk

CC: ddlog@lges.edu.pk


لیفٹیننٹ کرنل (ریٹائرڈ)

ڈی ڈی لاجیک

(محمد عراقتال)

CONST OF IRON LINK BRIDGE
APS (B) AMR

Ser	Work	A/U	Qty	Rate	Amount
Size : 13' x 6'					
1.	Removal of existing window grill and safety grill	Job-1			
2.	Providing and laying of 4 x Iron Girder (8"x4"x13') and channels U Type (14 gauge and angle iron 2"x2") cross fixing / vertical fixing with welding work. Fixing of best quality chicker sheet (2 sooter). Fixing of 3 ½ foot Iron grill on both sides with railing of 2" round pipe (12 gauge). 4 sooter square pipe 1"x1" 16 gauge at 6" distance (duly completed in all respect	Job-1			
3.	All structure / frame will be base coat anti rest red oxide paint. Later 2 x coat of black paint. (Master Paints) in black colours	Job-1			
Total					


Lt Col (Retd)
Project Officer
(Waqas Aslam)

REPAIR / MAINT & PAINT OF SWINGS

APS (B) AMR

Ser	Work	A/U	Qty	Rate	Amount
1.	Repair / maint & Paint of swings (7)	Nos	7		
	Total				


Lt Col (Retd)
Project Officer
(Finance Section)

EPLACEMENT OF 24 X WIRE GUAZE OF ALUMINUM WINDOWS

APS (BOYS) AMR

Ser	Work	A/U	Qty	Rate	Amount
1.	Replacement of 24 x Wire guaze of aluminum windows (5'.8" x 2'.5")	Nos	24		
Total					


L. W. (Rtd)
Project Officer
(AMR)

REPAIR / MAINT OF WATER TANK (JNR SCHOOL)

APS (B) AMR

Ser	Work	A/U	Qty	Rate	Amount
Size : 10' x 12'					
1.	Removal of old plaster (inner / outer sides)	Job-1			
2.	Applying of 2 x coats of ultra chemical (inner side)	Job-1			
3.	Plastering at outside with mortar (1:3)	Job-1			
4.	Laying of Zero size terrazzo in inner side (1:3)	Job-1			
5.	Applying of 3 x coats of lime stone	Job-1			
6.	Applying of base coat with primer and 2 x coats of weather shield at outer side of water tank (Master Coy)	Job-1			
Total					


Lt Col (Retd)
Project Officer
(Wangsa Aslam)